
Krakowskie, letnie półkolonie dla dzieci z niepełnosprawnościami -

nabór uczestników

2021-06-24

Po raz kolejny Gmina Miejska Kraków we współpracy z organizacjami pozarządowymi zapewni dzieciom

z niepełnosprawnościami bezpłatny, letni wypoczynek.

Półkolonie podzielone będą na kilka turnusów realizowanych w okresie wakacyjnym, zgodnie z

wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej we współpracy z Głównym Inspektorem

Sanitarnym i Ministerstwem Zdrowia.

Półkolonie jak zwykle obfitować będą w ciekawe programy zajęć sportowo-edukacyjnych w

których uczestniczyć będą mogły dzieci mieszkające i/lub uczęszczające do szkoły na terenie

Gminy Miejskiej Kraków.

Oferta kierowana jest do dzieci, które są samodzielne i mogą wziąć udział w półkoloniach bez

rodzica/opiekuna.

I. Fundacja "PROLAND-SPORT"

Zajęcia w ramach półkolonii realizowanych przez Fundację odbędą się w Zespole Szkół

Ogólnokształcących Sportowych nr 2, os. Teatralne 35, dla dzieci i młodzieży w wieku 7 -24 lat

w okresie 26 – 30.07.2021 rok poniedziałek – piątek w godzinach 8:00 – 16:00.

Informacje o rekrutacji znajdują się pod linkiem na stronie Fundacji PROLAND-SPORT

II. Fundacja Poland Business Run

Zajęcia realizowane będą w Hali 100 lecia KS Cracovii, ul F. Focha 40, dla dzieci i młodzieży do

24 roku życia.

Tygodniowe turnusy realizowane będą od 05.07.2021-13.08.2021r. w godz 8:00-16:00

Informacje o rekrutacji znajdują się pod linkiem na stronie Fundacji Poland Business Run

Rekrutacja na półkolonie trwa od 21.06 (godzina 16.00) – 30.06 ( godzina 20.00)

III. Stowarzyszenie Krakowski Kultywator 

Stowarzyszenie przygotowało projekt, który dedykowany jest dla osób z niepełnosprawnościami

w wieku 14-21 lat. Zajęcia będą odbywać się w dniach 9-12 sierpnia 2021 roku. Głównym

miejscem spotkań będzie Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i

Słabowidzących” w Krakowie, przy ulicy Tynieckiej.

Zgłoszenia przyjmowane są drogą mailową pod adresem: krakowskikultywator@gmail.com

IV. Stowarzyszenie Nadzieja

http://www.prolandsport.pl/category/polkolonie-2/
https://polandbusinessrun.pl/pl/news/krakowskie-letnie-polkolonie-dla-dzieci-z-niepelnosprawnosciami-informacje-organizacyjne


Półkolonie zorganizowane będą na terenie Zespołu Szkół i Placówek pn. Centrum dla

Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie przy ul. Tynieckiej 6 dla dzieci i młodzieży z

niepełnosprawnościami w wieku 7 - 24 lat, w następujących terminach:

I turnus 19-23 lipca 2021 r.

II turnus 26-30 lipca 2021 r.

Dzieci będą miały zapewnioną opiekę w godzinach 8.00 - 16.00 oraz trzy posiłki dziennie: drugie

śniadanie, obiad, podwieczorek oraz napoje (woda mineralna, soki, herbata)

Zgłoszenia udziału dziecka w półkolonii przyjmowane będą do dnia 12 lipca 2021 r. za

pośrednictwem aktywnego formularza, znajdującego się na stronie Stowarzyszenia Nadzieja

pod adresem:

http://nadzieja-krakow.org.pl/2021/zaproszenie-na-polkolonie-dla-dzieci-i-mlodziezy-z-niepelnos

prawnosciami/

Półkolonie są finansowane lub współfinansowane z budżetu Gminy Miejskiej Kraków

dzięki czemu są bezpłatne dla uczestników.

Półkolonie organizowane będą również w innych punktach na terenie miasta, przez innych

realizatorów, o których poinformujemy niebawem. Zapraszamy do śledzenia naszej strony

internetowej.
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